

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5003116
Descrizione Ordine	Materiale di facile consumo per il Modulo "Conta storie" del Progetto PON/FSE "L'Abaco delle Competenze"
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z5928D4317
CUP	E54F17000500007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	17/06/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	21/06/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PUGLIA > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO DI BOTRUGNO NOCIGLIA S.CASSIANO SUPERSANO
Codice Fiscale Ente	90018450750
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRENSIVO DI BOTRUGNO NOCIGLIA S.CASSIANO E SUPERSANO
Indirizzo Ufficio	VIA GIACOMO PUCCINI N. 41, 73040 - SUPERSANO (LE)
Telefono / FAX ufficio	0833631074/0833631074
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFPDU5
Punto Ordinante	CATERINA ROSARIA SCARASCIA / CF: SCRCRN57E41L419Q
Email Punto Ordinante	CATERINAROSARIA.SCARASCIA@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	90018450750
Ordine istruito da	CATERINA ROSARIA SCARASCIA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	CARTOFFICE DI CANITANO MICHELE E FABIO S.N.C.
Partita IVA Impresa	00635750755
Codice Fiscale Impresa	00635750755
Indirizzo Sede Legale	VIA NICOLA FERRAMOSCA, 127 - 73024 - MAGLIE(LE)
Telefono / Fax	0836484818/0836484819
PEC Registro Imprese	CARTOFFICE@PEC.BUFFETTI.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00635750755
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	09/12/1981
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	LE
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3526380
INPS: Matricola aziendale	4102169049
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	29242892

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	CARTOFFICE@PEC.BUFFETTI.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT2000101079721100000003207
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	CANITANO MICHELE CNT MHL 49H08 E815HCANITANO FABIO CNT FBA 62H07 E815V

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 11) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: X - Codice articolo produttore: 003806BX - Nome commerciale della penna monouso: PENNA A SFERA X PEN INK - Codice articolo fornitore: 003806BX - Prezzo: 1,06 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LECCE - Colore inchiostro: NERO - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: a scatto - Tipologia bene: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: liquido

Oggetto dell'ordine (2 di 11) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno

Marca: BUFFETTI - Codice articolo produttore: 003801MHB - Nome commerciale della matita di grafite in legno: MATITA IN LEGNO - Codice articolo fornitore: 003801MHB - Prezzo: 0,40 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Forma sezione fusto: esagonale - Tipologia bene: Pezzo - Tipologia: senza gomma - Gradazione: HB

Oggetto dell'ordine (3 di 11) - Scheda tecnica: Matite colorate in legno

Marca: GIOTTO - Codice articolo produttore: Q082567 - Nome commerciale delle matite colorate in legno: PASTELLI CONF 36 GIOTTO - Codice articolo fornitore: Q082567 - Prezzo: 11,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 10000 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Diametro fusto [mm]: 7,6 - Colore fusto: colorato - Forma sezione fusto: esagonale - Colori: VARI - Tipologia bene: Confezione - Tipologia: Matite colorate in legno 18 cm - Confezionamento: scatola in cartone

Oggetto dell'ordine (4 di 11) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)

Marca: BUFFETTI - Codice articolo produttore: 004906000 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): RISMA DI CARTA A4 GR.80 500 FF - Codice articolo fornitore: 004906000 - Prezzo: 3,20 - Acquisti verdi: SI - Tipologia bene: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Formato [cm]: A4 - Punto di bianco [%]: 100 - Fibra riciclata [%]: 10 - Processo di sbiancamento: ECF - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Altra documentazione attestante la legalità della provenienza delle fibre - Conformità ai cam: SI

Oggetto dell'ordine (5 di 11) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: Q45BR20 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINO COLORE 70X100 - Codice articolo fornitore: Q45BR20 - Prezzo: 0,82 - Acquisti verdi: SI - Tipologia bene: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Colore: VARI - Finitura superficiale: LISCIO - Peso [g/m²]: 200 - Formato (lxh) [cm]: 70X100

Oggetto dell'ordine (6 di 11) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale

Marca: BUFFETTI - Codice articolo produttore: 076G0910 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: BUSTA FORATURA UNIVERSALE PPL - Codice articolo fornitore: 7076G0910 - Prezzo: 0,0672 - Acquisti verdi: NO - Tipologia bene: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Formato [cm o uni]: 30X22 - Finitura: goffrata - Colore: TRASPARENTE - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a sacco - Tipologia di chiusura: non autoadesiva

Oggetto dell'ordine (7 di 11) - Scheda tecnica: Rotelle metriche

Marca: VV - Codice articolo produttore: ROTMET20 - Nome commerciale della rotella metrica: ROTELLA METRICA 20 MT - Codice articolo fornitore: ROTMET20 - Prezzo: 18,40 - Acquisti verdi: NO - Tipologia bene: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Larghezza nastro [mm]: 19 - Prezzo per unità di prodotto: 18,4000 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale nastro: FIBRA DI VETRO - Sistema di blocco e rientro del nastro: NO - Lunghezza [m]: 20

Oggetto dell'ordine (8 di 11) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: VV - Codice articolo produttore: Q22461 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO TRASP. 19X66 - Codice articolo fornitore: Q22461 - Prezzo: 0,70 - Acquisti verdi: NO - Tipologia bene: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Lunghezza [m]: 66 - Colore: TRASP - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: antiscivolo - Altezza [mm]: 19 - Materiale: PVC

Oggetto dell'ordine (9 di 11) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra

Marca: VV - Codice articolo produttore: Q084180 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: PENNARELLI CONF. 36 - Codice articolo fornitore: Q084180 - Prezzo: 5,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Colore: VV - Diametro punta [mm]: 3,3 - Diametro fusto [mm]: 8 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia bene: Confezione - Tipologia punta: fine

Oggetto dell'ordine (10 di 11) - Scheda tecnica: CD

Marca: vv - Codice articolo produttore: Q51008 - Nome commerciale del compact disk: CD-R CF50 - Codice articolo fornitore: Q51008 - Prezzo: 16 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Tipologia bene: Pezzo - Capacità di memorizzazione [mb]: 700 - Con custodia singola: NO

Oggetto dell'ordine (11 di 11) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: BUFFETTI - Codice articolo produttore: 767646E651046E6510 - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLINA 4D D65 MM - Codice articolo fornitore: 7646E65100 - Prezzo: 8,10 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Formato esterno [cm]: 30X22 - Colore: VV - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 25 - Tipologia bene: Pezzo - Tipologia: senza lembi - Materiale: cartone plastificato

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	60 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	PENNA A SFERA X PEN INK	1,06	20 (Pezzo)	21,20 €	22,00
2	MATITA IN LEGNO	0,40	20 (Pezzo)	8,00 €	22,00
3	PASTELLI CONF 36 GIOTTO	11,50	1 (Confezione)	11,50 €	22,00
4	RISMA DI CARTA A4 GR.80 500 FF	3,20	37 (Risma)	118,40 €	22,00
5	CARTONCINO COLORE 70X100	0,82	5 (Pezzo)	4,10 €	22,00
6	BUSTA FORATURA UNIVERSALE PPL	0,07	50 (Pezzo)	3,36 €	22,00
7	ROTELLA METRICA 20 MT	18,40	1 (Pezzo)	18,40 €	22,00
8	NASTRO ADESIVO TRASP. 19X66	0,70	2 (Pezzo)	1,40 €	22,00
9	PENNARELLI CONF. 36	5,00	1 (Confezione)	5,00 €	22,00
10	CD-R CF50	16,00	1 (Pezzo)	16,00 €	22,00

11	CARTELLINA 4D D65 MM	8,10	1 (Pezzo)	8,10 €	22,00
----	-------------------------	------	-----------	--------	-------

Totale Ordine (IVA esclusa) €	215,46
IVA €	47,40
Totale Ordine (IVA inclusa) €	262,86

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA GIACOMO PUCCINI N. 41 - 73040 - SUPERSANO - (LE)
Indirizzo di Fatturazione	VIA GIACOMO PUCCINI N. 41 - 73040 - SUPERSANO - (LE)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI BOTRUGNO NOCIGLIA S.CASSIANO SUPERSANO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	90018450750
Partita IVA da Fatturare	90018450750
Modalità di Pagamento	Bonifico Postale

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE